Extrato de Contrato nº 01/2026 da Dispensa Eletrônica nº 01/2026: Câmara 
Municipal de Piumhi e RAYANE LUCENA RIBEIRO BORGES. Objeto:  
Contratação de empresa especializada na fabricação e confecção de uniformes 
para o Poder Legislativo de Piumhi-MG, bem como para a Procuradoria da 
Mulher. Valor: R$ 4.757,00 (quatro mil, setecentos e cinquenta e sete reais). 
Piumhi, 03 de fevereiro de 2026. José Welington da Silva – Presidente da 
Câmara Municipal de Piumhi.